1

平成 18 年４月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

（訂正）「平成 18 年８月期個別中間財務諸表の概要」の一部訂正について

 平成 18 年４月 12 日に公表いたしました、「平成 18 年８月期個別中間財務諸表の概要」

につきまして、一部訂正を要する箇所がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正

箇所には、下線が付してあります。

記

【訂正内容】

１．37ページ

（1）中間貸借対照表 （訂正前） （訂正後）

　 対前中間 　 対前中間
 　期比  　期比
増減 増減
　(千円） 　(千円）

Ⅰ　流動資産

1.

2.

3.

4.

1,158,377 1,162,298

1. 建物

2. 工具器具備品

3. その他

1. 関係会社株式

2. 差入保証金

3. その他

固定資産合計

資産合計 2,722,409 2,726,331

有形固定資産

その他

売掛金

　有形固定資産合計

無形固定資産

　投資その他の資産合計

(1)

(2)

(3)

区分

　流動資産合計

投資その他の資産

Ⅱ　固定資産

（資産の部）

現金及び預金

たな卸資産

 2

２．38ページ

（訂正前） （訂正後）

　 対前中間 　 対前中間
 　期比  　期比
増減 増減
(千円） (千円）

Ⅰ　流動負債

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1,032,694 1,033,031

1.

2.

3.

4.

2,351,453 2,351,790

Ⅰ　資本金

1.

1.

-115,443 -111,859

370,956 374,540

2,722,409 2,726,331

短期借入金

（　負　債　の　部）

Ⅱ　固定負債

長期借入金

その他

賞与引当金

設備支払手形

その他

長期未払金

Ⅱ　資本剰余金

　固定負債合計

一年以内返済予定長期借入金

買掛金

未払金

未払費用

社債

　流動負債合計

区分

　負債・資本合計

　資本合計

　資本剰余金合計

　利益剰余金合計

Ⅲ　利益剰余金

中間（当期）未処分利益

　負債合計

資本準備金

（資本の部）

 3

３．39ページ

以上

（2）中間損益計算書

（訂正前） （訂正後）

　　　　  　　　　　　　　　　　　　　 対前中間 　　　  　　　　　　　　　　　　　　 対前中間
 　期比  　期比
増減 増減
　(千円） 　(千円）

売上総利益 売上総利益

66,135 60,092

営業利益又は営業損失（△） △ 109,747 営業利益又は営業損失（△） △ 103,704

経常利益 △ 117,951 経常利益又は経常損失（△） △ 111,908

税引前中間(当期)純利益又は 税引前中間(当期)純利益又は

税引前中間純損失(△) △ 172,765 税引前中間純損失(△) △ 166,722

法人税、住民税及び事業税 法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額 △ 64,424 法人税等調整額 △ 61,965

中間(当期)純利益又は 中間(当期)純利益又は

中間純損失(△) △ 108,340 中間純損失(△) △ 104,756

前期繰越利益 前期繰越利益

中間(当期)未処分利益 △ 115,443 中間(当期)未処分利益 △ 111,859

区分

Ⅰ

営業外収益

売上高

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

営業外費用

特別利益

特別損失

売上原価

販売費及び一般管理費

Ⅴ

Ⅵ

Ⅶ

区分

Ⅰ 売上高

Ⅱ 売上原価

Ⅲ 販売費及び一般管理費

Ⅳ 営業外収益

Ⅴ 営業外費用

Ⅵ 特別利益

Ⅶ 特別損失